АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021 № 39-па

Об отмене постановления администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от  15.02.2021 № 9-па «Об утверждении положения о  порядке подготовки населения Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»

На основании протеста прокурора Чановского района от 12.05.2021 № 2-23-2021 на постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 15.02.2021 № 9-па «Об утверждении положения о  порядке подготовки населения Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Удовлетворить протест прокурора Чановского района от 12.05.2021        № 2-23-2021 на постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 15.02.2021 № 9-па «Об утверждении положения о  порядке подготовки населения Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций».
2. Отменить постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 15.02.2021 № 9-па «Об утверждении положения о  порядке подготовки населения Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                        И.В. Третьяков

О.В. Чувашева
36271